
, , 


REPOBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 


UNIDAD DE CONTROL 


DECRETO EXENTO N°: 140 

REF. : AUTORIZA CIRCULACiÓN VEHIClILO 
BUS MUNICIPAL A LA CIUDAD DE VILLARICA 
L1CANRRAY (Taller Laboral Auhuinco) 

ERCILLA, 21 DE ENERO DEL 2014.

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1.~ Resolución Exenta N° 15.700 de 2012, de la Contraloría General de la República. 
2.- Decreto Exento N· 2341 de fecha 16 de Diciembre del 2014, que aprueba Presupuesto Municipal 

de la Municipalidad de Ercilla para el año 2015; 
3.- Lo establecido en el D.L. N o 799 del 06.12.1974.
4.- Las Instrucciones impartidas por la Contraloría General de la República contenidas en la Circular N ° 

0277175, sobre uso de Vehículos Estatales. 
5.- Decreto Exento Na 2445 de fecha 23.12.14. que aprueba Reglamento de uso de Bus Municipal. 
6.- Solicitud de Taller laboral Auhuinco de Ancapiñancucheo (se adjunta) 
7.- Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores 

modificaciones. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, VEHíCULO MUNICIPAL A REALIZAR EL SIGUIENTE COMETIDO: 

BUS MUNICIPAL 
VERDE Y BLANCO 
NY- 2194-4 
VIERNES 23 DE ENERO DEL 2015.
DESDE LAS 5:30 HORAS EN ADELANTE 
DESDE ERCILLA A VILLARRICA L1CANRAY 
YESAM BUSTOS SElTZ 
SAMUEL NUÑEZ CONTRERAS 

ACOMPA ANTES PERSONAS SOLICITANTES 
COMETIDO -TRASLADO DE SOCIAS TAL 

ANCAPIÑANCUCHEO A LAGO L 

JVM/AHH IAHVlmfv.
DISTRIBUCION : 

Departamento de Adm. Y Finanza 
Habilitado 
Interesado 
Ley N o 20.285 
Archivo Secretaria 

http:23.12.14

